

## Marsel İlhan

Necdet Kestelli tarafından yazıldı.  
Çarşamba, 05 Şubat 2014 08:26 -

---

## MARSEL İLHAN

Uzun zamandır beklenen başarıların bu sene içinde geleceğinin işareti olarak ilk haber Montpellier'de ana tabloya çıkan sevgili milli oyuncumuz **Marsel İlhan**'dan geldi. Kendisin, kutluyor ve başarılarının daim olmasını diliyoruz.

## DAVIS CUP

Geçen hafta sonu gerçekleşen **Davis Kupası Dünya Gurubu** ilk tur maçları neticesinde son iki senenin şampiyonu ve Hollanda takımını 3/2 yenerek gurupta ilerleyen

[Tomas Berdych](#)

ve

[Radek Stepanek](#)

'li Çek Cumhuriyeti takımı

dışında son on senenin şampiyonlarından **Sırbistan, İspanya ve Amerika Birleşik** devletleri takımları elendiler.

**İsviçre** ise dünya kategorisinde **Wavrinka ve Federer** ile 2004'ten beri ilk defa ilk turu atladı ve çeyrek finale yükseldi. **Federer**'de Davis Cup'ta oynamaya devam kararı aldı.

## HAYDİ KIZLAR

**Federasyon Kupası Takımımız** 2012 yılında ulaştığı ve 2013 yılında da kalmaya başardığı Gurup 1'den sonra bu yıl Dünya gurubu için elemelere kalmayı hedefliyor. Dünya sıralamasında 39.sırada yer takımımız dünden itibaren Belarus, Bulgaristan ve Portekiz'li rakiplerimiz ile oynayacakları Avrupa/Afrika Gurup 1 maçları için Budapeşte'de...

Takımımız **Çağla Büyükkakçay, Pemra Özgen, Başak Eraydın, Melis Sezer ve İpek Soylu'dan** oluşuyor. Kaptanımız ise tecrübeli **Alaattin Karagöz**. Dünya gurubuna bekliyoruz.

## **AVRUPA KIŞ KUPALARI**

Avrupa Kış Kupası (**Europe Winter Cup**) elemelerine katılan 12 yaş kız milli takımımız finallere çıkarken, 14 yaş kız takımımız eleme bölümünü aşamadı.

Bunlara karşılık 12, 14 ve 16 yaş erkekler milli takımlarımız gruplarında eleme bölümlerini aşarak finallere gitmeye hak kazandı.

4. kez üst üste finallere katılma başarısı gösteren 14 yaş erkekler İtalya'nın Correggio giderken, 16 yaş erkekler Fransa'nın Ronchin kentine gidecekler. **Tüm milli oyuncularımızı**, İzmir'li **Alp Şentay, Çağatay Sami Söke**

(  
Kültürpark Tenis Kulübü)

ile

**Ergi Kırkın'ı**

ve hocalarını candan kutluyor final maçlarında başarılar diliyorum.

## **TENİS AİLE BİRLİĞİ**

Duymuşsunuzdur herhalde: Türkiye Tenis Federasyonu bünyesinde yeni bir oluşumla ve çok iyi niyetlerle **Tenis Aile Birliği kuruldu. Bu birliğin başına da, nasıl olduysa olmuş**, tanışmış olduğum için söylüyorum

**, pırıl pırıl iki genç eğitmen getirildi.**

Bu gençler, Kış Kupalarının başlamasıyla birlikte, yapılabilecek tüm şehir dışı turnuvalarda mevcut işkenceye bir çare olur düşüncesiyle

**“Misafirim Olur musun?”**

projesini başlattılar.

Başka şehirlerden gelecek sporcuları misafir etmek isteyecek

**“Tenis Aileleri”**

arıyorlar

**: İyi de, “**

***kelin merhemi olsa önce kendi başına sürmez mi”?***

Bence, başarıya ulaşmalarını istediğim için söylüyorum, **Tenis Aileleri** arayacaklarına, Tenisin içinde kıvranan ailelere gidip önce onların sıkıntılarını öğrensinler...